تاسیس شرکت سهامی خاص کینو پارس سامان گستر در تاریخ 1394/6/18
به شماره ثبت 478714 به شناسه ملی 14005212392

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو چهارم شماره 21230 تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه1۶ صفحه ویژه نامه عکس در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران(سه شنبه 24 آذر 1394 3 ربیع الاول 143۷ 15 دسامبر 2015

صفحه2

يادداشت روز خبر ويژه

قتل عام 500 تن از شیعیان نیجریه
مدعیان حقوق بشر فقط تماشا کردند

صفحه آخر

* 150 تن از نیروهای ائتلاف شــامل، فرماندهان ارشــد

عربستان و امارات و 40 مزدور بلک واتر به هلاکت رسیدند.

* اعتراف رسانه های صهیونیستی به وحشت نتانیاهو از